30.03.2018 Г. № 70-254/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА №67-239/ДСП
«О БЮДЖЕТЕ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 и 2020 ГОДОВ»
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.63 Устава Карлукского муниципального образования, ст.ст.18,20 Положения о бюджетном процессе в Карлукском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы Карлукского муниципального образования от 6 августа 2013 года №10-44/дсп, Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Решение Думы Карлукского муниципального образования от 15 декабря 2017 года № 67-239/дсп «О бюджете Карлукского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета Карлукского муниципального образования на 2018 год (далее бюджет поселения):
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 18815,3 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 8115,1 тысяч рублей, в том числе: из областного бюджета – 1221,6 тыс. рублей, из районного – 6893,5 тысяч рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 24666,4 тыс. рублей;
3) размер дефицита бюджета поселения в сумме 725,1 тыс. рублей, или 6,8% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

1.2 Приложения № 1,5,7,9,11,13 изменить и изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.
Глава Карлукского
муниципального образования
 А.В.Марусов